
Il Direttore 

VISTO l’art. 2 del D. Lgs. n. 81/2015 

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017; 

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 

della Funzione Pubblica; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

 VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” emanato 

con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 ottobre 2009 

(prot. n. 68452); 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 11152, prot. n. 244718 del 16/10/2023; 

CONSIDERATO che il 31/10/2023 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e dal personale tecnico-

amministrativo del DiDA. 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che risulta 

così composta: 

Prof.ssa Emanuela FERRETTI (presidente); 

Dott.ssa Jessica CRUCIANI FABOZZI (membro); 

Dott.ssa Giulietta STEFANI (membro e segretaria verbalizzante) 

Firenze, 2 novembre 2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 Prof. Giuseppe De Luca 


		2023-11-02T14:05:20+0100
	GIUSEPPE DE LUCA




